
\

EVROP$KÁ UN|t
Fond soudržnosti
operační program Životní prostředí

Kupní smlouva
uzavřená d|e ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 8912012 sb.,

občanského zákoníku.

I .
SMLUVNÍ STRANY

Mi kroreg ion Kostelecko
Jakubské náměstí 138. 79B 41 Koste|ec na Hané
75062461
Jarm i|ou Stawaritschovou, předsed kyn í mikroreg ionu
+420582381 127
m ikroreg ionkostelecko@seznam. cz

Kupující:
se síd|em:
|Č :

zastoupený:
telefon:
e-mai l :
kontaktní osoba:
telefon:
e-mai l :
bankovní spojení:
čís|o účtu:

(dá|e jen,,kupující'.)

Prodávajíci:
se síd|em:
|Č :

D|Č:
Zastoupený:

telefon:
e-mai l :

číslo účtu:
Zapsaný

(dá|e jen,,prodávající.,)

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Stecher

SDO Technika s.r.o.
Jase|ská 451 ,742 42 Šenov u N. J ičína
29446619
c229446619
Janem Štecherem

777 275 750
info@sdotechnika.cz

207033782/0600
bankovní spojení: MoNETA Money Bank

J/



il.
pŘeouĚr sMLoUVY

1. Na zák|adě této sm|ouvy uzavřené v návaznosti na veřejnou zakázku
s názvem ,,Předcházení vzniku bio|ogicky roz|oŽite|ných a textilních odpadů v
mikroregionu Koste|ecko.. Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu
následující zboŽi:

a) Kompostéry o objemu min. 1050 | - 460 ks

b) Kompostéry o objemu min. 2000 | - 100 ks

c) Kontejner na textil o objemu min. 2,5 m3 - 4 ks

d) Štěpkovač domácí_ 245 ks

e)  Štěpkovač_1ks

Nedí|nou součástí těchto dodávek je téŽ dodání veškerého přís|ušenství,
doprava zboŽí na místo určení uvedené v odstavci 5 tohoto článku, ukázková
komp|etace zboŽí, zaško|ení objednate|e za účasti obyvate| obce s údrŽbou a
správným pouŽíváním zboŽi, provedení všech předepsaných zkoušek,
předloŽení manuá|ů ke správnému kompostování v potřebném počtu kusů,
atestů a případně i j iných právních a technických dokladů, kteými bude
prokázáno dosaŽení předepsané kva|ity a předepsaných technických parametrů
zboŽi, předání technické dokumentace S přesným popisem zboŽi a manuá|ů
v českém jazyce k dodávanému typu zboŽí. Zaško|ení a ukázková komp|etace
zboží proběhne na místě uvedeném v odstavci 5 tohoto č|ánku'

Dodávka zboŽi vč. veškeých činností d|e odst' 1. tohoto č|ánku je obsaŽena
v ceně specifikované v č|ánku |V. odst. 1. této sm|ouvy. V této ceně jsou dá|e
zahrnuty i veškeré da|ší činnosti v předchozím č|ánku Il. odst. 1,
nevyjmenované, které jsou potřebné k rea|izaci této sm|ouvy, a o kteých
prodávající vzh|edem k výkonu své podnikate|ské činnosti, jakoŽ i odborným
zna|ostem muse| vědět.

Rea|izace předmětu sm|ouvy je podmíněna získáním -podpory, tzn., pokud
nebude vydáno rozhodnutí o poskytnutí podpory ze SFZP CR v rámci OPZP,
vyhrazuje si kupující právo odstoupit od sm|ouvy.

Prodávajíci se zavazuje umoŽnit kupujícímu nabýt v|astnické právo k tomuto
zboŽí a kupující se zavazuje zboŽí převzít a zap|at|t za toto zboží prodávajícímu
kupní cenu uvedenou v č|ánku |V. této sm|ouvy.

Místem dodávky jsou jednot|ivé obce mikroregionu Kostelecko zapojené do
projektu. Prodávající se zavazuje dodat zboŽí do jednot|ivých obcí d|e
nás|edující tabuIky.

Jr



Obec
KompostPr ,

i0s0 t 
''

Bí|ovice-Lutotín 60 60 I 60

Čechy pod

Kosířem
30 l0

Kostelec na

Hané
100 60

Laškov 40 10

Pěnčín 40 10 40

ČeIechovice na

Hané
60 z0

Ptení 60

Hluchov 20 1 20

Lešany 20 10 l0

Stařechovice 20 l0 5

Zdětín 10 10 10

Celkem 460 100 4 245 I

Sm|uvní strany

i lt.
DoBA A zPŮsoB PLNĚNí
se dohod|y, Že veškerá dodávka

d|e č|ánku ||. této sm|ouvy bude provedena nejpozději do 5 měsíců od naplnění
podmínky uvedené v č|ánku ||. odst. 3. této kupní Sm|ouvy, nejpozději do 30. 9.
2019. Do konce této lhůty bude zboží předáno a závazek prodávajícho
kompletně sp|něn _ tj. zboŽí bude bez vad, V provozuschopném stavu, bude
provedeno zaškolení, provedeny všechny zkoušky, vystaveny doklady o těchto
skutečnostech a předána technická dokumentace S přesným popisem zboŽí'
Kupující je povinen do 3 pracovních dnů informovat prodávajícího o naplnění
podmínky uvedené v č|ánku ||. odst. 3. této kupní sm|ouvy.

Při dodání předmětu dodávky dle čl. l|. sm|ouvy bude předloŽen předávací
protoko|, kteý podepíše osoba oprávněna jednat za kupujícího a osoba
oprávněna jednat za prodávajícího' Součástí předávacího protokolu bude



seznam předané dodávky' včetně předávaných písemností (atesty, certifikáty,
záručni |isty, atd.). Bez těchto dokumentů ne|ze předmět dané dodávky řádně
předat kupujícímu , a závazek prodávajícího nebude splněn.

tv.
KUPNÍ CENA

cenu za předmět1.

2.

2.

3 .

Sm|uvní strany sjednávají
této sm|ouvy ve výši:

sm|ouvy specifikovaný v č|ánku ||.

3.289.000'. Kč
690.690'. Kč

3.979.690'. Kč

Cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

Cena jednot|ivých po|oŽek vyp|ývá z po|oŽkového rozpočtu, která je pří|ohou č.
1 této sm|ouvy' Součástí ceny jednotkových poloŽek jsou veškeré činnosti
zmíněné v č|ánku l|. sm|ouvy.
Prodávajíci proh|ašuje, Že Se předem seznámil Se všemi oko|nostmi a
podmínkami, které by moh|y mít jakýko|iv v|iv na stanovení kupní ceny. Cena
dle č|ánku |V. odst' 1 této sm|ouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující
veškeré nákIady prodávajícího nezbytné k řádnému
a včasnému dodání předmětu sm|ouvy.

4. Cena d|e odst. 1 tohoto č|ánku můŽe být změněna pouze v důsledku změny
sazby DPH.

V.
PLATEBNí poouÍruxy

1. Kupní cena bude uhrazena po oboustranném podepsání předávacího protoko|u
d|e č|ánku ll l ' odst. 2. této sm|ouvy a na základě prodávajícím nás|edně
vystavené faktury.

Faktura _ daňový dok|ad je sp|atná nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího
po dni doručení faktury. Součástí faktury bude písemný předávací protoko| ve
smys|u č|ánku |||. odst. 2. této sm|ouvy potvrzený osobami oprávněnými jednat
za kupujícího a prodávajícího.

Faktura - daňový dok|ad musí obsahovat
. ná|eŽitosti stanovené p|atnými právními předpisy,
- název projektu a registrační čís|o projektu

(c2.05.3.29/0. 0/0. 0/ 1 8_'1 03/0008565).
Ku p uj ící neposkytuje p rod ávaj ícím u žádné zá|ohy .
Kupujícíje oprávněn před uplynutím |hůty splatnosti vrátit bez zap|acení fakturu,
která neobsahuje některou ná|eŽitost stanovenou zákonem o dani z přidané
hodnoty, nebo má jiné vady v obsahu' Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod
vrácení. Prodávající je povinen pod|e povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. Vrácením faktury přestává běŽet původní |hůta sp|atnosti. Ce|á
Ihůta běži znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově

4.

5 .

.1,'



Vyhotovené faktury.

KupnÍ cena je uhrazena odepsáním z účtu kupujícího.

sMLUVNY'šo*^..

Pokud prodávající nesp|ní povinnost uvedenou v č|ánku ||| '  odst. 1. této
sm|ouvy, kupující má nárok na sm|uvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z ceny d|e
článku lV. odst. 1' této sm|ouvy za kaŽdý i započatý den prodlení.

Při nedodrŽení termínů obsaŽených v č|. V||. odst. 4 aŽ 6 této smlouvy, má
právo kupující up|atnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za vadu a každý i
započatý den prod|ení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu
škody vzniklé v důsledku porušení sm|uvních povinností druhé strany, a to
v celé její výši.

vil.
zÁRUKA

ProdávajÍcí garantuje, Že dodávané zboŽí p|ně odpovídá a po ce|ou záruční
dobu bude p|ně odpovídat technickým a jakostním podmínkám dle poŽadavků
kupujícího ve smys|u zadávaci dokumentace veřejné zakázky ,,Předcházení
vzniku bio|ogicky rozloŽite|ných a textiIních odpadů v mikroregionu Koste|ecko''
a sp|ňuje a bude sp|ňovat v|astnosti stanovené p|atnými technickými a právními
normami. Nebude-li dodávané zboŽí podmínkám dle předchozí věty odpovídat,
platí, Že má vady.

Záručni doba činí 2 roky, ode dne podpisu předávacího protokolu dle č|ánku lIl.
odst. 2 této smlouvy.

Záruka se nevztahuje na vady, které by|y prokazate|ně způsobeny pouŽitím
výrobku V rozporu s jeho Úče|em nebo prodávajícím poskytnutým návodem
k obs|uze' mechanickým poškozením vznik|ým po předání d|e čl. |||. odst. 2 této
sm|ouvy, nepatrným opotřebením, nebo Živelnými pohromami - úderem blesku,
ohněm či povodněmi.

Kupující je povinen zjištěné vady rek|amovat u prodávajícího alespoň e-mai|em
nejpozději v pos|ední den záručni doby, tj. v poslední den postačuje rek|amaci
odes|at. K reklamaci je nutné při|oŽit kopii dok|adu o nákupu - fakturu a
podrobný popis závady. Prodávající započne s odstraňováním reklamované
vady do 5 ka|endářních dnů ode dne oznámení kupujícího o vadě, není-l i
s přihlédnutím k charakteru vad sm|uvními stranami dohodnuta jiná |hůta.

Jde-|i o vadu, která nebrání uŽivání zboŽí, prodávající je povinen ji odstranit
ve |hůtě 7 ka|endářních dnů ode dne, kdy s odstraňováním vady započa| (resp.



nejpozději do 12 ka|endářních dnů ode dne oznámení kupujícího)' Tyto vady,
nebude-li dohodnuto jinak, se primárně odstraní opravou.

Jde-li o vadu, která brání uŽÍvánÍ zboŽí, prodávající je povinen ji odstranit
ve |hůtě 14 ka|endářních dnů ode dne, kdy s odstraňováním vady započa| (resp'
nejpozděj i  do 19 ka|endářních dnů ode dne oznámení kupujícího), není- l i
s přih|édnutím k charakteru vad sm|uvními stranami dohodnuta jiná |hůta. Tyto
vady, nebude-|i stanoveno jinak, se primárně odstraní, d|e volby kupujícího,
opravou nebo výměnou zboŽí za nové. Vo|ba musí být provedena současně
s oznámením rek|amace d|e odst. 4 tohoto č|ánku'

Veškeré nák|ady související s odstraněním rek|amované vady nese prodávajicí'
Prodávající též na vlastní nák|ady zajistí dopravu z/na místo určené kupujícím,
nerozhodne-|i se vadu odstranit na místě, kde se zboŽí nachází.

Prodávající je povinen vadu odstranit i v případě, Že rek|amaci povaŽuje
za neoprávněnou. V případě, Že neoprávněnost rek|amace bude soudem
zpětně pravomocně zjištěna, kupující nahradí prodávajícímu veškeré nák|ady
vyna|oŽené na odstranění neoprávněně rek|amované vady.

Kupující má právo, nezapočne-|i prodávající s odstraňováním vady ve |hůtě 5
ka|endářních dnů ode dne jejího oznámení, nebo pokud prodávající neodstraní
tyto vady ve lhůtách určených odst. 5. nebo 6. toho č|ánku, vyuŽít s|uŽeb jiného
opravce, a to na nák|ady prodávajícího. Prodávající bere na vědomí, Že nák|ady
na odstranění vad zboži takovým jiným opravcem mohou značně převyšovat
nák|ady, které by musel vyna|oŽit, pokud by vady odstrani| sám.

vilt.

odpovědnost za škodu

Nebezpečí škody na předmětu sm|ouvy, tj. na předmětu dodávky dle č|ánku l|.
sm|ouvy nese prodáva1icí v p|ném rozsahu aŽ do okamŽiku předání d|e č|ánku
l l l .  odst .  2 .

Prodávající je povinen nahradit v p|né výši škodu způsobenou dodávaným
zbožim d|e č|. ||. smlouvy.

ProdávajícÍ je dá|e povinen nahradit v p|né výši škodu, která vznikne
v souvis|osti nebo jako důsledek porušeni povinností (vč. prevenčních) a
závazkŮ prodávajícího (resp' jeho subdodavate|ů, za které plně odpovídá) dle
této sm|ouvy, a která nespadá do působnosti předchozího bodu.
Prodávajíci proh|ašuje, Že si je vědom skutečnosti, Že dílčí části dodávek budou
uŽívat subjekty od kupujícího od|išné, a jeho odpovědnost není omezena
na škodu způsobenou přímo kupujícímu' Prodávající prohlašuje, Že si je vědom
skutečnosti, Že výše moŽné škody, resp. souhrn moŽných škod můŽe
přesáhnout cenu sjednanou d|e bodu |V. 1. sm|ouvy.

7.

8 .

9 .

1 .

2.

J .

4.



2.

3.

tx.
odstoupení od smlouvy

1. Kupující můŽe odstoupit od sm|ouvy, poruší-|i prodávající podstatným
způsobem své smluvní povinnosti a prodávající by| na tuto skutečnost
prokazatelnou formou (dopis) upozorněn.
Kupující si vyhrazuje odstoupit od sm|ouvy, pokud neobdrŽí kladné stanovisko
o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci oPŽP.

Za podstatné porušení sm|ouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit
od sm|ouvy, Se povaŽuje zejména:
. vadnost předmětu dodávky jiŽ v průběhu rea|izace dodávky, pokud

prodávající na pisemnou výzvu kupujícího vady neodstraní v stanovené
lhůtě,

o prodlení prodávajicího s dokončením dodávek de|ší 20 dnů
. úpadek prodávajícího ve smys|u zák. č. 18212006 Sb', inso|venčního

zákona'

Smluvní strany sjedna|y, že prodlení kupujícího s úhradou faktur nebudou
povaŽovat za podstatné porušení sm|ouvy.

odstoupí-|i některá ze stran od této sm|ouvy na zák|adě ujednání z této
sm|ouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou nás|edující:
. prodávající provede soupis všech rea|izovaných dodávek oceněný

d|e po|oŽkového rozpočtu,
o prodávající zpracuje ,,konečnou fakturu s vyúčtováním doposud

zr ea|izov an ých d od áve k..,

odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.
odstoupením od sm|ouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy
s výjimkou nároku na náhradu škody vznik|é porušením sm|ouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami, nároků na sm|uvní pokuty a jiných nároků, které
pod|e této sm|ouvy nebo vzh|edem ke své povaze mají trvat i po ukončení,
resp. zániku sm|ouvy. Sm|uvní strany sjedna|y, Že prodávající v případě
odstoupení od sm|ouvy bude odpovídat zavady provedených dodávek. Smluvní
strany sjedna|y, že prodávající bude v tomto případě odpovídat za vady
v rozsahu stanovených touto smlouvou, přičemŽ záruční doba se počítá
ode dne účinnosti odstoupení od sm|ouvy.

x.
J lNÁ UJEDNÁN|

Prodávající je povinen si zajistit v rámci rea|izace předmětu smlouvy veškerá
potřebná povolení spojená s rea|izací předmětu sm|ouvy.

Předmět sm|ouvy je spo|ufinancován z fondů Evropské unie (Fondu
soudrŽnosti) v rámci operačního programu Životní prostředí ze Státního fondu
Životního prostředí Čn a prodávající je povinen se řídit podmínkami
poskytovateIe dotace. Prodávající včetně jeho subdodavatelů poskytne
kupujícímu potřebnou součinnost při f inanční kontro|e poskytovate|e dotace, a

4 .

5 .

1 .

2.



J .

to v sou|adu se zákonem č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 55211991 Sb., o státní
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, kontro|ovat dodrŽení podmínek, za
kteých by|a dotace poskytnuta. Prodávající včetně jeho subdodavatelů musí
uchovávat veškeré dok|ady, které souvisí s rea|izací předmětu sm|ouvy do 31.
12 .2029 .

ProdávajícÍ se zavazuje archivovat veškeré doklady, které souvisí s předmětem
sm|ouvy a jeho financováním po dobu 10 |et od prop|acení závěrečné p|atby
příjemci projektu a:

a) uchovat dokumentaci předmětu sm|ouvy, a to originá| Sm|ouvy včetně jejích
případných dodatků a její pří|ohy, veškeré originá|y dok|adů a da|ších
dokumentů souvisejících s předmětem sm|ouvy. Doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně č.563/,1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, nebo v zákoně č.586/1992 Sb.,  o dani z př , t jmu, ve
zněni pozdějších předpisů, Ve smys|u ustanovení $ 7b pro daňovou
evidenci. V případě, Že |egis|ativa Čn stanovuje Ihůtu de|ší, pIatí tato
stanovená lhůta,

b) umoŽnit poskytovate|i nebo jim pověřeným osobám provedení kontro|y
účetní (daňové) evidence, pouŽití veřejných finančních prostředků a fyzické
rea|izace předmětu sm|ouvy, zejména ve smys|u zákona č.32012001 Sb', o
finanční kontro|e' ve znění pozdějších předpisů, mj. umoŽnit vstup do svých
objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které vyuŽívá ke své
činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních
kontro|ních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská
komise, oLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán,
územní f inanční orgán, P|atební a cert i f ikační orgán, popřípadě j imi
určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a EU),

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovate|i nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a rea|izace předmětu
sm|ouvy, zejména jim poskytnout na vyŽádání veškerou dokumentaci
k předmětu sm|ouvy, účetní dok|ady, vysvět|ující informace a umoŽnit
prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem
souvisejících s reaIizací předmětu sm|ouvy,

d) poskytnout veškeré dok|ady související s rea|izací předmětu smlouvy a
p|něním monitorovacích ukazate|ů, které si mohou vyŽádat zejména
následující kontroIní orgány: Evropský' účetní dvůr, Evropské komise,
Nejvyšší kontro|ní úřad, sufitní orgán, Uzemní finanční orgán, P|atební a
cert i f ikační orgán, popř.  j imi určení zmocněnci  a da|ší kontrolní orgány d|e
předpisů ČR a předpisů EU' Těmto orgánům je prodávající dále povinen
poskytnout součinnost při kontro|ách minimá|ně ve stejném rozsahu jako
poskytovate|i nebo jim pověřeným osobám.

xt.
VYŠŠi Moc

1. Pro úče|y této sm|ouvy Se za vyšší moc povaŽují případy, které nejsou závis|é
na smluvních stranách a které sm|uvní strany nemohou ov|ivnit

i/



2. Pokud se sp|nění této smlouvy stane nemoŽným v důs|edku vzniku vyšší moci,
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvo|at, poŽádá druhou stranu o
úpravu sm|ouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění' Pokud nedojde k
dohodě, má strana, která se odvo|a|a na vyšší moc, právo odstoupit od
sm|ouvy. Účinnost odstoupení nastává V tomto případě dnem doručení
oznámení.

xil.
zÁvĚneČNÁ UsTANoVENÍ

Případné změny a dop|ňky této sm|ouvy je moŽné činit pouze písemně na
zák|adé oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků.

Sm|uvní strany shodně proh|ašují, Že obsah této sm|ouvy není obchodním
tajemstvím Ve smys|u ustanovení $ 504 občanského zákoníku a souhlasí
s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ust. s 219 zákona o zadáváni
veřejných zakázek c. 13412016 Sb. a v Registru sm|uv.

Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech s p|atností originá|u, z nichŽ kaŽdá
sm|uvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Sm|uvní strany proh|ašují, Že je jim znám obsah této sm|ouvy včetně jejích
pří|oh, Že tato sm|ouva je projevem jejich pravé a svobodné vů|e, Že si smlouvu
před podpisem přečet|y a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Sm|uvní strany berou na vědomí, Že tato sm|ouva, jakoŽ i práva a povinnosti
z ní vznik|á se řídí občanským zákoníkem.

Sm|uvní strany proh|ašují, Že veškeré nejasnosti a rozpory budou řešit primárně
se zoh|edněním znění zadávacich podmínek veřejné zakázky ,,Předcházení
vzniku biologicky roz|oŽite|ných a textiIních odpadů v mikroregionu Koste|ecko..'

1 .

2.

4.

5 .

6 .

Příloha č. 1 PoloŽkový rozpočet

Pří|oha č. 2 Specifikace dodávky

V Koste|ci na Hané

o n.' /. .t/:. í 
#,(,{,"gion Koste|ecko

V Šenově u N. Jičína

Dne 18.7.2019

Prodpy51ii6ilající:
.E

I
JKupující:

M ilďoreg ion KosteIecko
Jakubské náměstí 138
79B 41 Kostelec na Hané
Jarm i Ia Stawaritschová
Předsedkyně mikroregionu Koste|ecko

Jokubské nÓměstí l38
798 41 Koste|ec no Honé

,tC:750 
62 461

u(nrr-- .
./,a')
./.':'1:...

SDO Technika s.r .o.
Jan Štecher



PŤíloha č. 4 - Položkovy rozpočet

PoloŽka
Počet
kusri

|ednotková
cena

Cena bez DPH DPH2Lo/o Cena s DPH

Kompostér o objemu min. 1050l 460 2 B00 Kč 1 2BB 000 Kč 270 4B0 Kč 1 55B 4B0 Kč

Kompostér o objemu min.2000l 100 5 500 Kč 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč

Štěpkovač 420 000 Kč 420 000 Kč BB 200 Kč 50B 200 Kč

Štěpkovač domácí 245 3 B00 Kč 931 000 Kč 195  510  Kč 7 1'26 510 Kč

Kontejner na text i l  o objemu min. 2,5 m3 AŤ 25 000 Kč 100 000 Kč 21 000 Kč 121 000 Kč

Celkém 3 2a9 000 Kč 690 690 Kč 3979 69oKč

Milroregion KosŤelecko
Jokubské nÓměstí l38

798 41 Koste|ec no Honé
|Č: 750 62 461

,h,- /á'",
/



řVRopsKA UNlĚ
Fond soudrŽnosti
operační program Životní pro$tředí

Příloha č' 5

Technická specifikace dodávky

Kompostérv o min. obiemech 1050 l a 2000 l
Kompostéry vyrobené z kvalitního a odolného plastu se budou pořizovat ve velikostní

Variantě min. 1050 l a min. 2000 l. Kompostér bude mít uzavirate|né víko' které zabtáni
zvířatům

v přístupu ke kompostovanému bioodpadu. Víko musí být zajistitelné, aby jej nemohl

otevřít vítr. Dále musí kompostér umožňovat vyjímání kompostu ze všech stran

kompostéru , čimž se usnadní manipulace a zajisti se, že kompost bude vybrá n i ze

střední části.

Požadavky na pořizované kompostéry:

. Tloušt'ka stěny minimálně 6 _ 8 mm, žadate|poŽaduje silnější typ kompostérů, aby

byla zajištěna Životnost kompostérů minimálně po dobu udržitelnosti projektu.
. Váha minimálně 25 kg (kompostér o min. objemu 1050 l) a 30 kg (kompostér o min. objemu

2000 1), aby byla konstrukce dostatečně stabilní.
' Vyrobeny z kvalitního a odolného plastu' .Ie vyŽadován kónický tvar kompostéru.
. Větrací otvory _ kompostér bude mít otvory po celém obvodu, protoŽe jen tak lze

zabezpečit přístup vzduchu do všech úrovní bioodpadu. Větrací otvory musí mít

systém, který bude zabraňovat jejich ucpávání bioodpadem, protoŽe trcpání otvoru

může výrazně zpomalit proces kompostování.

. odolnost proti mrazu minimálně do - 30.C z důvodu dlouhodobé Životnosti'

te

/ / t



Konteiner na textil. 2"5 m3

Kontejnery na textil o objemu min. 2,5 m3 se používají na sběr starého textilu obuvi,

plyšových hraček atd. Uplatnění nalezne především v místech s vysokou koncentrací lidí, jako

jsou obchodní centra, školy atd.

Požadavky na pořizovaný kontejner:

r Max. hmotnost - 350 kg

o Max. rozměry _ 1150 x 1250 x2200 mm

. Min. objem - 2"5 m3

. Min. nosnost - 600 kg

. Pevná konstrukce, odolný proti větru a dešti,

vandalismem

. Materiál: min. zinkovaná ocelová konstrukce

následná povrchová úprava libovolnou barvou' se

. Speciální bezpečnostní šachta pro vhoz použitého

o Výška držadlavhozu min. 1250 mm

Štěpkovač

robustní dveře pro ochranu před

Štěpkovač větvíje strojní zaÍizení slouŽící k drcení větví, dřeva a dŤevního odpadu na

štěpky vhodné ke spalování nebo kompostování. Drtič větví bere větve s listím, jehličím,

rozvětvené, suché, mokré, vezme i desky a trámy.

Požadavky na pořizovaný štěpkovač

vyplněná pozinkovanými plechy,

zámkem

textilu

I

Palivo/nádrž Nafta/ min. 201

Průměr dřevnÍ hmoty Min. L60 mm

Délka x šířka x qÍška stroie Max.3500x 1600 x 2500 mm

Spotřeba paliva Max.4 ,5 l /hod

Výkon - kapacita štěpkování Min. 12 -s/hod.

Počet nožů Min .2  ks

Hmotnost Max. 750 kg

Výkon Mín,22 kW (min' 30 HP)

Vkládací násypka otočná o 360o - 12 poloh

Další ýbava

-p očítadlo motohodin [celkové/denní)
- s vodou chlazeným dieseloqÍm motorem
. vyftrkovacížIab a komín
- štěpkovač na vlastním podvozku
- homologace pro silniční provoZ
. náiezdová brzda

/



Domácí štěpkovač

Domácí štěpkovač je malé zaÍízeni pro domácí zptacováni zahradního odpadu na

materiál vhodný k zamulčování nebo do kompostu.

Požadavky na pořizovaný domácí štěpkovač:
Motor: Elektrický min. 230 Y / 50 Hz

Příkon: max. 2800 W

Objem koše: min. 60 l

Maximální průměr dřeva: 44 mm

Typ drtící hlavy: noŽová

Max. hmotnost: 25 kg

Pojezdová kolečka

Pěchovadlo pro ochranu uŽivatele

Prodlužovací kabel min. 20 m fprůřez vodiče: 3 x 1,5 mm2) v transparentní oranžové barvě,
která je Viditelná v trávě, což podstatně snižuje riziko náhodného poškození

/r


